
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση     : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Ταχ. Κώδικας         : 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα             : http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες         : Παπαγεωργίου Γεωργία 
Τηλέφωνο  : 2710 230782 
Fax                           : 2710 230118 
E-mail   : dde@pdepelop.gr 

 
 
ΘΕΜΑ:   Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Αργολίδας 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
        Έχοντας υπόψη: 
  
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Το Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50 τ. Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια 

και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002(ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-02), άρθρο 3, παρ. 2, περ. ε  

Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων Περιφερειακών Διευθυντών…» όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

5. Τη με αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915 τ. Β΄/20-05-2015) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός 
της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών 
κέντρων». 

6. Τις με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), 
Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 (ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21), Φ.361.22/32/82432/E3/22-5-2015 (ΑΔΑ: 
Ω8ΥΝ465ΦΘ3-803), Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 (ΑΔΑ: 610I465ΦΘ3-8ΧΧ), 
Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 (ΑΔΑ: ΒΝΣΣ465ΦΘ3-ΙΡΨ), Φ.361.22/39/87835/Ε3/3-6-2015 (ΑΔΑ: 
70ΟΔ465ΦΘ3-0ΓΚ), Φ.361.22/41/88606/Ε3/4-6-2015 (ΑΔΑ: 6302465ΦΘ3-ΨΑΘ), 
Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 (ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω) και Φ.361.22/43/93214/E3/12-6-2015 (ΑΔΑ: 
Ω6ΟΩ465ΦΘ3-ΟΩΖ) Υ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων 
των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

7. Τη με αριθ. 4343/18-06-2015 (Ορθή Επανάληψη 19-06-2015) Απόφασή μας με θέμα «Κύρωση πινάκων 
υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Αργολίδας». 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ο Π Ο Ι Η Σ Η  Σ Τ Ο  Ο Ρ Θ Ο  Ω Σ  
Π Ρ Ο Σ  Τ Η Ν  Η Μ Ε Ρ Ο Μ Η Ν Ι Α  
Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α Σ  Τ Ω Ν  
Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ω Ν  

Τ ρ ί π ο λ η ,  2 2 - 0 6 - 2 0 1 5  

 

Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ I Κ Τ Y Ο  

 

Τ Ρ Ι Π Ο Λ Η , 1 9  Ι ο υ ν ί ο υ  2 0 1 5  

Α ρ ι θ .   Π ρ ω τ . : Φ 1 . 2 / 4 3 7 5  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣ1Υ465ΦΘ3-ΦΝ9



8. Τη με αριθ. 2841/19-06-2015 πρόταση για τοποθέτηση Δ/ντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Αργολίδας η 
οποία βασίστηκε στη με αριθ. 02/17-06-2015 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αργολίδας.   

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
       Τοποθετούμε  τους Διευθυντές  Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ Αργολίδας όπως αναφέρεται στη συνέχεια: 

 

1. 8/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου: Παγούνη Βασιλική, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
2. 12/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου: Καλλαρά Μαρίνα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
3. 12/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου: Σαββάκη Χρυσούλα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
4. 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου: Γκολέμης Βασίλης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
5. 6/θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου: Μπιλιούρη Αργυρή, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70.  
6. 7/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου: Τσαγκαρέλη Βασιλική, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
7. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αδριανού: Κόλλιας Χρίστος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
8. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίας Τριάδας: Βώσσος Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
9. 8/θ Δημοτικό Σχολείο Δρεπάνου: Αυγουστόπουλος Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
10. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Τολού: Τοκατλίδης Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
11. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγγελοπούλειο Ανυφίου: Μανώλης Αναστάσιος, εκπαιδευτικός κλάδου 

ΠΕ70. 
12. 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Κωτσόπουλος Πέτρος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
13. 12/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Πασπαλιάρης Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70.  
14. 12/θ 3ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Μουσταΐρας Παναγιώτης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
15. 12/θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Καλιαγκούρης Αγαμέμνων, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
16. 9/θ 5ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Κουτρουφίνη Σοφία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
17. 12/θ 6ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Σουλιώτη Ελένη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
18. 6/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Άργους: Τάμπαση Γεωργία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
19. 6/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Άργους: Πασπαλιάρης Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
20. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Δαλαμανάρας: Σταυρόπουλος Ανδρέας, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
21. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ινάχου-Ηραίου: Διαμαντή Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
22. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Φιχτίου: Κλαδούχος Νικόλαος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
23. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κουτσοποδίου: Κοτσοβού Γεωργία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
24. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κιβερίου: Γιαννόπουλος Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
25. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Κίου: Τζίνης Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
26. 5/θ Δημοτικό Σχολείο Κεφαλαρίου: Μπομπέτσης Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70.  
27. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Λυρκείας: Σουλάνδρος Παναγιώτης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
28. 11/θ Δημοτικό Σχολείο Ασκληπιείου: Δουράνου Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
29. 7/θ Δημοτικό Σχολείο Αρχαίας Επιδαύρου: Λαλιώτης Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
30. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Ερμιόνης: Ντάκου Ελένη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
31. 4/θ Δημοτικό Σχολείο Διδύμων: Βουρλή Αναστασία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
32. 12/θ 1ο Δημοτικό Σχολείο Κρανιδίου: Ρόζου Βενετία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
33. 6/θ 2ο Δημοτικό Σχολείο Κρανιδίου: Οικονομόπουλος Ανάργυρος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
34. 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κοιλάδας: Διαμάντης Ευάγγελος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 
35. 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πορτοχελίου: Μήτσας Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ70. 

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31-07-2017. Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στις 
25-06-2015. 
 
 
            

                                                                                      
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π. & Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΣ1Υ465ΦΘ3-ΦΝ9



     
                ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
 

1. Δ.Π.Ε. Αργολίδας 
2. Ενδιαφερόμενοι (δια της οικείας Διεύθυνσης). 
3. Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/Θμιας Εκπ/σης,  

Αυτοτελές τμήμα στελεχών εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/Θμιας Εκπ/σης   

ΑΔΑ: ΩΣ1Υ465ΦΘ3-ΦΝ9


		2015-06-22T14:33:14+0300
	Athens




